
INVESTUJEME
POUZE TAM,

KDE TO DÁVÁ SMYSL



INVESTICE 
PROJEKTU NEMOVITOSTI BYTŮ A DOMŮ GENEROVÁN Z PRODEJE PROJEKTU

NÁKUP VÝSTAVBA PRODEJ ZISK FONDU
TAM, KDE DÁVAJÍ SMYSL

Naší strategií jsou bezproblémová výstavba 
Vašich nemovitostí a zhodnocení peněz, které do fondu vkládáte.

NAŠE
STRATEGIE



VÝHODY INVESTOVÁNÍ 
DO

FLEXIBILITA

REGULACE A DOHLED



INVESTICE DO DEVELOPERSKÝCH 

  

Inv ondu je trvalé zhodnocování prost ed o ený i ondu to zejména ve or ímý ímých 
investic do nemovit b tových jednot b tových prostor v výstavb ových nemovit b tových jednot
a neb tových prostor ový ovit tech a jiný t

PRIORITNÍ 
 

  

VE 

AKCIE EUR
od 40 000 EUR

 



Jednorázová 
investice 3 roky 5 let 7 let

FONDY KVALIFIKOVANÝCH INVESTORŮ (minimální investice 1 000 000 Kč)

*

*

1 256 213 Kč
1 381 834 Kč
1 507 456 Kč
1 633 078 Kč
1 758 699 Kč
1 884 321 Kč
2 198 375 Kč
2 512 429 Kč
3 140 537 Kč
3 768 645 Kč
4 396 753 Kč
5 024 861 Kč
6 281 077 Kč
7 537 293 Kč
8 793 509 Kč

10 049 725 Kč
11 305 941 Kč
12 843 652 Kč

1 462 532 Kč
1 608 786 Kč
1 755 040 Kč
1 901 294 Kč
2 047 548 Kč
2 193 801 Kč
2 559 436 Kč
2 925 071 Kč
3 656 340 Kč
4 387 609 Kč
5 118 878 Kč
5 850 147 Kč
7 312 685 Kč
8 775 223 Kč

10 237 762 Kč
11 700 300 Kč
13 162 838 Kč
15 175 659 Kč

1 702 738 Kč
1 873 013 Kč
2 043 287 Kč
2 213 562 Kč
2 383 837 Kč
2 554 112 Kč
2 979 798 Kč
3 405 485 Kč
4 256 858 Kč
5 108 232 Kč
5 959 605 Kč
6 810 979 Kč
8 513 726 Kč

10 216 473 Kč
11 919 220 Kč
13 621 967 Kč
15 324 714 Kč
17 931 086 Kč

1 000 000 Kč
1 100 000 Kč
1 200 000 Kč
1 300 000 Kč
1 400 000 Kč
1 500 000 Kč
1 750 000 Kč
2 000 000 Kč
2 500 000 Kč
3 000 000 Kč
3 500 000 Kč
4 000 000 Kč
5 000 000 Kč
6 000 000 Kč
7 000 000 Kč
8 000 000 Kč
9 000 000 Kč

10 000 000 Kč



GARANCE MINIMÁLNÍHO VÝNOSU PIAC

 
  



za rozhodné období



Dosavadní praxe, jak investovat finanční prostředky do ČSNF, se výrazně rozšiřuje a zásadně mění možnosti pro zhodnocení 
vložených peněz. Dosud bylo možné investovat pouze přímo do fondu, a to od jednoho milionu korun výše. ČSNF v rámci své 
další expanze přichází s variantou, kdy prostřednictvím dluhopisu mohou investoři své peníze zhodnotit již od částky 10 tisíc 
korun. 

Dluhopisový prospekt je na 10 let a v hodnotě jedné miliardy korun. První emise začala být k dispozici od března 2022.
ČSNF nabízí výhody, z nichž lze na piedestal postavit rovnou dvě z nich. 
Dluhopisy emituje přímo ČSNF SICAV a.s. a nikoliv jen účelové SPV. Je to jasný signál, že fond svému dluhopisovému 
prospektu věří a nemusí kvůli němu účelově zakládat jinou společnost.

Kovenanty, tedy veškerá omezení a závazky, které ČSNF do prospektu zahrnul, jsou na trhu velmi nadstandardní 
a přísné. I to je důkazem, že jednotlivé dluhopisy jsou důvěryhodné a bezpečné.
Úroky, které jednotlivé emise dluhopisů nabízí, jsou na své poměry vysoké a zároveň realistické. Pokud by procento výnosů 
bylo vyšší, neodráželo by realitu a oslabovalo vysokou důvěryhodnost dluhopisů. Do zběsilých závodů o co nejvyšší zisk se 
ČSNF, který si vždy zakládá na investicích pouze tam, kde to dává smysl, pouštět nebude.

Projekty, které ČSNF kupuje za prostředky z dluhopisů, vkládá přímo do majetkové struktury fondu. Tím je pro investory 
zajištěna větší bezpečnost jejich investice, a to díky dohledovým orgánům nejen fondu, ale i dluhopisového prospektu. Řada 
projektů je kupována už i do zásoby s tím, že se budou plánovaně realizovat až za několik let.

ČSNF připravoval dluhopisový prospekt přes půl roku. Byl v intenzivním kontaktu s administrátorem, manažerem emise, se 
společností Cyrrus, a.s. Dále s významným brokerpoolem, který dluhopisy v rámci svého portfolia nabízí. Důležitým 
partnerem byla právní kancelář, se kterou fond precizoval podmínky prospektu. Jeho schválení ze strany ČNB tak pro ČSNF 
překvapivé nebylo.

DLUHOPISOVÝ PROGRAM

ZÁVAZKY EMITENTA

Ukazatel finanční zadluženosti emitenta nepřekročí 80 % - nedojde k předlužení emitenta
Emitent si nevyplatí podíl na zisku, pokud ukazatel finanční zadluženosti překročí 70 % - majitel si může vyplatit 
podíly na zisku, jen pokud bude emitent finančně zdravý
Expozice majitele ČSNF ve fondu bude minimálně 20 mil. Kč, současně je garantováno, že do splacení veškerých 
vydaných dluhopisů bude majitel ČSNF jediný vlastník zakladatelských akcií - za dluh bude zodpovídat stále stejný člověk
Emitent se zavazuje k účelovému využití prostředků z dluhopisového prospektu převážně na investiční činnosti 
emitenta a akvizice nových nemovitostních projektů - omezení využívání na provoz a jiné činnosti
Závazek dodržování poměru Výkonnostních investičních akcií (VIA) vůči Dluhopisům, stejně jako vůči Prioritním 
investičním akciím (PIA) na minimální hodnotě 25 %
Informační povinnost emitenta - důležité Informace budou uveřejňovány na webových stránkách

Součástí parametrů emise jsou závazky emitenta (kovenanty) vůči investorům, které jsou pro dluhopisy klíčové 
a slouží k podstatnému omezení rizik:

Veškeré další kovenanty k nahlédnutí v Základním prospektu na webu www.CSNF.cz



Výnos 6,90 % p. a.
Splatnost 4 roky

315700W6G9P6GUDNEO09

ČSNF SICAV, a.s.

Zaknihovaný cenný papír
Korporátní dluhopis

CZ0003548919

EUR
4 roky

8.3. 2023
8.3. 2027

1.500.000,- EUR

Cyrrus, a.s.
Finreg partners, advokátní kancelář, s.r.o.

 Centrální depozitář cenných papírů, a.s.
Burza cenných papírů Praha, a.s. (BCPP), 
Regulovaný trh

Výnos 8,30 % p. a. 
Splatnost 4 roky

315700W6G9P6GUDNEO09

ČSNF SICAV, a.s.

Zaknihovaný cenný papír

Objem emise: 

Manažer a administrátor : 
Právní poradce: 
Úschova:

Korporátní dluhopis

CZ0003548893

CZK
4 roky

8.3. 2023
8.3. 2027

70.000.000,- CZK

Cyrrus, a.s.
Finreg partners, advokátní kancelář, s.r.o.

 Centrální depozitář cenných papírů, a.s.
Organizátor trhu:      Burza cenných papírů Praha, a.s. (BCPP), 

Regulovaný trh

Čistý výnos po odečtení srážkové daně

10 000 CZK
Investice Kvartálně Ročně Celkově

50 000 CZK
100 000 CZK
300 000 CZK
500 000 CZK
700 000 CZK
900 000 CZK

176 CZK

4 roky ( 8,30 % p.a.)

882 CZK
1 764 CZK
5 291 CZK
8 819 CZK

12 346 CZK
15 874 CZK

706 CZK
3 528 CZK
7 055 CZK

21 165 CZK
35 275 CZK
49 385 CZK
63 495 CZK

2 822 CZK
14 110 CZK
28 220 CZK
84 660 CZK

141 100 CZK
197 540 CZK
253 980 CZK

500 EUR

6,90 % p.a.
5,865 % p.a.

pololetně

10.000,- CZK

8,30 % p.a.
7,055 % p.a.

kvartálně

ČSNF 8,30/2027 ČSNF 6,90/2027

Čistý výnos po odečtení srážkové daně

500 EUR
Investice Pololetně Ročně Celkově

2000 EUR
5000 EUR

10 000 EUR
20 000 EUR
30 000 EUR
40 000 EUR

15 EUR

4 roky ( 6,90 % p.a.)

59 EUR
147 EUR
293 EUR
587 EUR
880 EUR

1 173 EUR

29 EUR
117 EUR
293 EUR
587 EUR

1 173 EUR
1 760 EUR
2 346 EUR

117 EUR
469 EUR

1 173 EUR
2 346 EUR
4 692 EUR
7 038 EUR
9 384 EUR



Objem majetku Vlastní kapitál

VÝVOJ HODNOTY AKCIÍ

Hodnota PIAC Hodnota VIA Hodnota PRIA

VÝVOJ OBJEMU MAJETKU



Výkonnost

1,72 %PIAC 3,48 % 7,40% 15,62 % 29,42 % ( od ledna 2020 )

1,88%PRIA 3,82 % 8,16% 17,87 % 21,78 % ( od února 2021 )

3 měsíce 6 měsíců 12 měsíců 2 roky od prvního úpisu

VÝKONNOST FONDU

VÝVOJ OBJEMU AKCIÍ

bjem VIA bjem PI   PrIA bjem dluhopis



Bytové domy

BYTY KOLOVRATY



 

DOMY KOLOVRATY

Rodinné domy



 

BYTY LIBEREC
Nejpres jší lib  proj t moderního b dlení vás uchvátí svým jedi  umíst
ní   jedné st  výhled  na malebné iz   a z druhé st  na majestátní 

t d  V  vzni jícím proj tu naleznete b t  všech b ných dispozicí p ínaje  
a  po 
 Samoz jmostí je  standard provedení  litní podl  i z  ital  dla  
Nadstandardní ormát proj tu p ináší plnohodnotné a pohodlné b dlení dí  recepci 
v d a posil b tému gará ovému stání  
T i  na dortu bude uni tní odp i á zóna  budovaná p ímo na st  d  

t  a zeleni p tne d lé út išt  odp i  a rel aci
V bezprost dní blíz ti je plná ob  bavenost  ted  vše pot bné pro d alé 
pohodlí pro vot

Bytové domy





BYTY KARLŠTEJN

Bytové domy



NAPSALI O NÁS



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

ení fondu

Frekvence úpisu inv kcií (dále IA)

Cenný papír

ednostní nár

ednostní nár

ednostní nár

Odkup IA r

rvání fondu r t

Minimální investice klienta

Inv ont klienta ý

Vstupní poplatek 

Výstupní poplatek,  
dle podmínek uvedený v

ov rátor fondu V NT

Depo

Auditor

rávní ád r r

Z 5 z

Z k ý 0

DISCLAIMER

 



KONTAKTY

Lukáš Hrma

tel: +420 723 656 353
e-mail: lukas.hrma@csnf.cz

Člen dozořčí rady a investičního výboru fondu
Obchodní ředitel



MÍSTO PRO VAŠE POZNÁMKY




